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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
1601 - SECRETARIA DE COORDENAÇÃO POLÍTICA DE GOVERNO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

9.985.985 ||| ||768.194 7.786.332 7.786.332|7.018.1382.199.6532.199.653129.1392.070.514Gestão das Políticas Municipais            2.160 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

2.957.155 || 2.181.753|2.181.753 ||| 2.181.753775.402|Assessoramento Governamental               2.064 | || || 775.402 | 775.402|
||||| |||| | | | | |

218.836 || 166.761|166.761 ||| 166.76152.075|Coordenação Executiva de Assuntos
Legislativos                               

2.066 | || || 52.075 | 52.075|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

5.622.601 || 4.550.425|3.782.231 ||| 768.194 4.550.4251.072.176129.139|Capacitação e Formação Profissional        2.100 | || || 943.037 | 1.072.176|
||||| |||| | | | | |

1.187.393 || 887.393|887.393 ||| 887.393300.000|Formação de Cidadania                      2.160 | || || 300.000 | 300.000|
|||||| ||| || || |

1.848.528 ||| || 1.443.027 1.443.027|1.443.027405.501405.501405.501Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

136.494 || 123.494|123.494 ||| 123.49413.000|Capacitação de Recursos Humanos            2.301 | || || 13.000 | 13.000|
||||| |||| | | | | |

1.712.034 || 1.319.533|1.319.533 ||| 1.319.533392.501|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 392.501 | 392.501|
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

11.834.5139.229.359| |8.461.165| | |768.194 9.229.359 |2.605.154129.139 2.605.154||| || 2.476.015 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


